
 

All’ Albo d’Istituto 
Ai Candidati interessati 

Al sito della scuola 
E p.c. Al DSGA 

 
OGGETTO: Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 
9707 del 27.04.2021 – 
Apprendimento e socialità.  
Progetto: Star bene si può 
codice 10.1.1A FSEPON-PU-1054483  
CUP: G63D21001380006 
GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE ESPERTI ESTERNI 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica compreso nella graduatoria approvata 
con Provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione 17520 del 04/06/2021 formalmente 
autorizzato per un importo di € 15.246,00 con codice 10.1.1A FSEPON-PU-1054483;  
VISTE le note MI AOODGEFID/17520 del 04/06/2021 AOODRPU 15214 del 07/06/2021 relative all’ 
autorizzazione del progetto; 
VISTA la lettera MI di autorizzazione prot. 17665 del 07/06/2021;  
VISTO il Programma Annuale dell’e.f. 2021 approvato dal Consiglio di Istituto in data 21/01/2021 con 
Delibera n. 32;  
VISTA la Delibera n. 53 del 18 maggio 2021 del Collegio dei Docenti relativa all’adesione al progetto; 
VISTA la delibera n. 41 del Consiglio di Istituto del 20 maggio 2021 relativa all’adesione e 
partecipazione al PON FSE sopra indicato e alla individuazione del DS prof.ssa Donata De Masi quale 
soggetto incaricato della direzione e il coordinamento del progetto in parola;  
VISTO il Decreto n. 129/2018  
VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico, prot. n. 2334 del 08/06/2021 di assunzione al Programma 
annuale 2021;  
VISTE la Delibera n. 62 del 25/06/2021 del Collegio dei Docenti e la Delibera n. 45 del 30 giugno 2021 
del Consiglio di istituto, relativa ai criteri per l’individuazione delle figure professionali necessarie 
all’attuazione del piano integrato; 
VISTO il bando Prot. 0003161/U del 10/08/2021 per il reclutamento degli Esperti Esterni; 
VISTO il verbale della commissione, Prot. 3327 del 30/08/2021, per l’esame delle domande 
pervenute 
 

DECRETA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1° IC SAN VITO DEI NORMANNI - C.F. 81002210748 C.M. BRIC82100V - PLPTLT16 - ISTITUTO COMPRENSIVO - PRIMO I.C. S.VITO DEI NORMANNI

Prot. 0003329/U del 30/08/2021 12:55
VI.2 - Uscite e piani di spesa



 
sono pubblicate le seguenti graduatorie provvisorie degli Esperti Esterni per il progetto STAR BENE SI 
PUO’ 
 
Modulo: In Scena! 

Posto Candidati Punti 

1 Ligorio Vito Antonio 
Valentino 

9 

2 Miriangela Sardella 7,2 

 
Modulo: Musica e benessere 

Posto Candidati Punti 

1 Scrascia Lucia 4,3 

2 D’Agnano Giuseppe 1,5 

 
 
Avverso dette  graduatorie è ammesso reclamo alla Dirigente scolastica entro il 09/09/2021. 
 
 
 

                                                                                                                                       La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                         Prof.ssa Donata De Masi 

Documento firmato digitalmente 


		2021-08-30T12:42:18+0200




